[image: Описание: ࠅ⢘__]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   УСТЬ-БЮРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е
от 24.12.2013г.           село  Усть-Бюр                             № 119

 О развитии  физической культуры и массового спорта
на территории  Усть-Бюрского сельсовета в 2013 году

               Заслушав и обсудив информацию   о развитии  физической культуры и массо-вого спорта  на территории  Усть-Бюрского сельсовета в 2013 году, представленную директором  МКУ «Усть-Бюрский СДК» Шпагиной И.В.,  в соответствии с п. 12 ст. 9 Устава муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет, Совет депутатов  Усть-Бюрского сельсовета

                                         РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Информацию  о развитии  физической культуры и массового спорта  на территории  Усть-Бюрского сельсовета в 2013 году  принять к сведению.

1. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава                                                                                                                                                                                 Усть-Бюрского сельсовета:                                             /Л.Ф. Чешуина/

Отчет
 о проведении спортивных мероприятий в МБОУ «Усть-Бюрская СОШ»
с  сентября по декабрь 2013 г.

 В период с сентября по декабрь 2013 года в  образовательном учреждении  МБОУ «Усть-Бюрская СОШ» были проделаны следующие спортивные мероприятия:
1.Кросс нации (сентябрь)
2.Соревнования по мини- футболу среди 6-11 классов, в рамках  акции «Родина помнит», посвященные воинам  локальных войн (октябрь)
3.Соревнования по волейболу среди учащихся школы и молодёжи села, в рамках  акции «Родина помнит», посвященные воинам  локальных войн (октябрь)
4.Турнир «Сильнее! Выше! Быстрее», в рамках  акции «Родина помнит», посвященные воинам  локальных войн (октябрь)
5.Соревнования по пионерболу среди учащихся 5-9 классов (ноябрь)
6.Малые олимпийские игры  для учащихся начальной школы (ноябрь)
7.Весёлые эстафеты для учащихся начальной школы.
8.Проведены весёлые старты для учащихся специального (коррекционного) класса, в рамках декады инвалидов (декабрь)
В течении всего периода проводятся секции по «футболу», «Волейболу», «Пионерболу» для учащихся школы.

 Исполнила ЗДВР Шиман О.А.

image1.png